РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 декабря 2023 года  № 345
	О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 г № 217 «Об утверждении  муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Администрации Будогощского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 29.12.2017 года № 217 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

- по строке «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в т. ч. по годам реализации» читать:

«Общий объем составляет 48600,59 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2018 г – 1313,62 тыс.руб.

2019 г – 3636,51 тыс.руб

2020 г – 5699,70 тыс.руб.

2021 г – 3930,69 тыс.руб

2022 г – 4379,56 тыс.руб

2023 г – 4889,02 тыс.руб

2024 г – 4506,09 тыс.руб

2025 г – 3265,40 тыс.руб

2026 г – 3396,00 тыс.руб

2027 г – 3396,00 тыс.руб

2028 г – 3396,00 тыс.руб

2029 г – 3396,00 тыс.руб

2030 г – 3396,00 тыс.руб»
1.2. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                  И.Е. Резинкин
Разослано: дело -2, Комитет финансов Киришского муниципального района, КСП, Будогощский  вестник, сайт